[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 января 2021 г.                                                                                            № 5-р
	О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральные планы муниципальных образований сельских поселений

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Коми от 31.10.2019 № 520 «О государственной программе Республике Коми «Развитие строительства, обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан», постановлением администрации муниципального «Княжпогостский» от 23.12.2013 № 941 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и жилищно-коммунального хозяйства в Княжпогостском районе»
1. Начать подготовку проектов о внесении изменений в Генеральные планы муниципальных образований (далее – Генеральные планы):

1.1. сельского поселения «Мещура»;
1.2. сельского поселения «Туръя».

2. Комиссии по землепользованию и застройке администрации муниципального района «Княжпогостский» организовать подготовку проектов о внесении изменений в Генеральные планы в соответствии с требованиями градостроительного законодательства, действующих стандартов, норм и правил, технических регламентов, схем территориального планирования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации Кулика А.Л.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                               А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ